
  
  - 4 – 

 

KULTURA A SPORT  

 

Turnaj „O pohár starosty Cítova“ v plážovém volejbalu 
Oddíl plážového volejbalu pořádá ve dnech 12. 9. – 13. 9. 2020 turnaj „O pohár 

starosty Cítova“. Turnaj je vypsán pro kategorii žen a kadetek. Začátek turnaje 

bude v sobotu v 9:30 hodin na hřišti v Cítově. 

 

Mateřinkový ples – náhradní termín 

Náhradní termín „Mateřinkového plesu“ je pátek 30. 10. 

2020 od 20:00 hodin v kulturním domě. 

V platnosti zůstávají vstupenky zakoupené na původní termín plesu. Budeme 

se na vás těšit, Mateřinka Cítov, z.s.  

 

 

INZERCE  

 

Nejrychlejší nebankovní půjčka od 5 000 Kč do 70 000 Kč. 

Vhodné pro zaměstnance, důchodce, mateřská dovolená, OSVČ - bez doložení 

příjmu. Vice informací na telefonním čísle 730 870 455. 

 



 

Máte dům financovaný hypotečním úvěrem či teprve plánujete vlastní bydlení? 

Zajímá Vás, jaké máte možnosti, jak předčasně splatit úvěr, refinancování 

či snížení úrokové sazby i když se Vám ještě neblíží konec fixace? Kontaktujte 

mě a můžeme si dát nezávaznou schůzku, jsem též z Cítova. Kateřina Kasáčková, 

tel.: 774 329 996. 

 
 

Nabízím balíčky a kornoutky na přání. Mix cukrovinek nebo sušeného ovoce 

a oříšků. Skvělé dárečky, které potěší každého. Vhodné pro každou příležitost 

(začátek školního roku, svátek, Mikuláš, nebo jen tak na mls). Ceny jsou různé, 

podle obsahu a velikosti. Informace nebo objednávky na telefonním čísle 

728 148 796 nebo emailu: barboradineva@gmail.com.  

 

 

_________________________________________________________________
Zpravodaj obce Cítov, místo vydání Cítov, měsíční periodika. Vydává Obec Cítov, Cítov 203, 

27704 Cítov, IČ 002 36 764, evidenční číslo přidělené Ministerstvem kultury ČR: MK ČR E 22016. 

Zpravodaj obce Cítov 8/2020 vydán dne 12. 8. 2020. 

- 1 – 

       

ZPRAVODAJ 

obce Cítov 8/2020 
  

 

 

 

Ukončení provozu shromaždiště 
S koncem tohoto kalendářního roku dojde k ukončení provozu shromaždiště 

zeminy a stavební sutě. Po několik desetiletí byl občanům naší obce umožněn 

dovoz a uložení suti či výkopků, a to za velmi příznivých úhradových podmínek. 

Pravidla fungování shromaždiště byly řízeny provozním řádem, který v minulosti 

byl pro tyto účely vytvořen v souladu s podmínkami Odboru životnímu prostředí 

Městského úřadu Mělník. Právě na základě prohlídky místa tímto odborem zjara 

letošního roku bylo vzájemně dojednáno, že provoz shromaždiště bude, resp. 

musí být, i s ohledem na vyvíjející se legislativu, ukončen a svah deponie 

následně sanován a ozeleněn.   

S ohledem na výše uvedené by obec ráda zřídila pro občany službu odložení sutě 

a obdobných nezávazných materiálů v „přiměřeném“ množství, a to v místě 

sběrného dvora, jehož fungování by mělo být spuštěno koncem tohoto, 

nebo začátkem příštího, roku v areálu bývalé firmy Gamagas, č.p. 39. Zde budou 

umístěny kontejnery na vybrané druhy materiálů - odpadů a jedním z nich 

pravděpodobně bude kontejner na stavební suť či zeminu. Větší objemy tohoto 

druhu odpadu však již bude nutné likvidovat cestou uložením na příslušnou 

skládku, například prostřednictvím některého z provozovatelů nákladní dopravy 

v naší obci působícího.  

Provoz obecní kompostárny, kde je možné odložit odpadový materiál rostlinného 

původu, tj. větve, listí, trávy apod., zůstává nezměněn a i nadále bude fungovat 

ve stejném systému a na stávajícím místě! 

V souvislosti s výše uvedenou informací o ukončení provozu shromaždiště je 

zapotřebí uvést, že dle vyjádření pracovníků Městského úřadu Mělník, 

neproběhla jejich kontrola na základě žádného podnětu. Podle některých občanů 

měl být autorem podnětu Antonín Kříž. Tato věc nebyla pracovníky kontroly 

referátu životního prostředí potvrzena a rodina jmenovaného byla touto informací 

zbytečně poškozena.  

  
 

 

 

 

mailto:barboradineva@gmail.com


  
- 2 – 

Filmové natáčení na koupališti 
V úterý 25. 8. 2020 (v případě nepříznivého počasí v náhradním termínu - čtvrtek 

27. 8. 2020) proběhne na našem koupališti filmové natáčení. Z tohoto důvodu 

bude částečně omezen provoz a zadní polovina u skokánku bude pro běžné 

návštěvníky koupaliště uzavřena po celou dobu natáčení.  

Součástí natáčení bude také tzv. komparz složený z osob všech věkových 

kategorií, který si filmová společnost bude vybírat před natáčením i mezi 

místními obyvateli. Konkrétní informace o tom, kam se v případě zájmu 

účinkování ve filmu dostavit a co by měl zájemce splňovat, zveřejní filmová 

společnost prostřednictvím našeho úřadu a webových stránek obce.   

Veřejné zakázky 
Zahájení výstavby nového chodníku u silnice III/24636 (v ulici „Beřkovské“) 

se trochu zpozdilo, ale na termín dokončení stavby to nebude mít žádný vliv.  

Se zahájením je počítáno na druhou polovinu srpna. V souvislosti s tím dojde 

k přechodné úpravě silničního provozu a to od čísla popisného 19 k číslu 

popisnému 299, zde bude provoz omezen a řízen světelnou signalizací. Stavbu 

vyhrála firma Stavby Komeda s.r.o. s nabídkovou cenou 1 517 360,88 Kč. 

Dále proběhne veřejná zakázka „Zpevnění stávající obslužné komunikace Cítov – 

U Mlýna“, kterou vysoutěžila firma STRABAG a.s. s nabídkovou cenou 

1 645 600 Kč. Stavební práce by měly být zahájeny cca v září letošního roku 

a dokončeny do 31. 10. 2020 dle podepsané smlouvy o dílo. 

V červenci ve výběrovém řízení na akci „Rekonstrukce stávající hasičské 

zbrojnice“ zvítězila společnost HTEEC Service s.r.o. s nabídkovou cenou 

2 883 916,24 Kč a stavební práce budou zahájeny v listopadu letošního roku. 

Jedná se o adaptaci objektu v areálu čp. 39 pro zajištění odpovídajících prostor 

hasičského sboru. Na akci byla získána dotace ve výši 2,56 mil. Kč. 

Zatím jako poslední byla vypsána soutěž na akci „Úprava stávajícího přechodu 

pro chodce včetně napojení na stávající chodníkovou síť Cítov“. V rámci této 

zakázky dojde k úpravám přechodu u pomníku padlých tak, aby se stal 

bezbariérovým, lépe napojeným na stávající chodníkovou síť a zejména 

bezpečnějším. K tomuto účelu bude osazen semafor s tlačítkem pro přecházející. 

Zakázku vysoutěžila firma Stavby Komeda s.r.o. za nabídkovou cenu 

1 288 652 Kč a práce budou probíhat současně s výstavbou nového chodníku 

na Beřkovské ulici. Na tuto akci je požádáno o dotaci. 

Platba – stočné 1. pololetí 2020 

Splatnost faktur za stočné v Cítově a za vodné v Daminěvsi 

je 15. 8. 2020.  
Některé faktury jsou vystaveny na haléře a není nutné v případě bezhotovostních 

úhrad převodem na účet zaokrouhlovat platbu ani směrem dolů a ani směrem 

nahoru.  Bezhotovostní  platby  zadávejte  tak, jak je uvedeno na faktuře - celkem  

 

- 3 – 

k úhradě, variabilní symbol prosím uvádějte číslo faktury. Faktury je možné 

uhradit v hotovosti nebo bezhotovostně platební kartou prostřednictvím 

platebního terminálu na obecním úřadě, kde v případě hotovostní úhrady bude 

faktura automaticky zaokrouhlena. Děkujeme. 

Zákaz podomního a pochůzkového prodeje 
Na základě Nařízení obce Cítov č. 2/2020 platného od března letošního roku je 

v obci Cítov a Daminěves zakázán podomní a pochůzkový prodej. V případě, 

že se setkáte s osobou, která takové služby nabízí, upozorněte ji na platnost 

uvedeného nařízení a současně upozorněte i Obec Cítov, jako vydavatele 

nařízení. 

Zveřejněný záměr na pronájem kadeřnictví 
Obec Cítov zveřejnila na úřední desce a webových stránkách svůj záměr 

pronajmout majetek obce Cítov - nebytové prostory - prostory sloužící podnikání 

o podlahové ploše 26,4 m2, nacházející se v budově čp. 118, která je součástí 

pozemku stp. č. 72/1 v k. ú. a obci Cítov, část obce Cítov, okres Mělník, 

zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský 

kraj, Katastrálním pracovištěm Mělník, na LV č. 10001. 

Některé z podmínek nájmu: 

1. Účel nájmu: provozování provozovny kadeřnictví (dámské, pánské a dětské) 

pro veřejnost. 

2. Předpokládaný počátek doby nájmu: 15. 9. 2020. 

3. Nájemní poměr na dobu: neurčitou. 

Podrobnější informace lze získat ve zveřejněném záměru nebo v úředních 

hodinách (pondělí a středa: 7:00 – 12:00 hodin a 12:30 – 17:00 hodin) 

na Obecním úřadě Cítov – tel. 315 692 134, 724 754 150. Prohlídka nebytových 

prostor pro zájemce je možná po předchozí dohodě. 

K záměru obce se mohou zájemci vyjádřit a předložit své nabídky v písemné 

podobě na Obecním úřadě Cítov (na adrese: Cítov 203, 277 04 Cítov) vždy 

v úředních hodinách (pondělí a středa: 7:00 – 12:00 hodin a 12:30 – 17:00 

hodin) nebo poštou, a to nejpozději do 31. 8. 2020 do 15:00 hodin.  

Pošta Cítov – nové telefonní číslo 

Pošta Cítov má v provozu nové telefonní číslo pevné linky 954 227 704. 

Na původní telefonní číslo se již nedovoláte. 

Tašky na tříděný odpad zdarma 
Tašky na tříděný odpad o rozměrech 35 cm x 50 cm x 26 cm (š/v/h) pro tyto 

složky tříděného odpadu - papír, sklo, plast, které slouží především pro využití 

v domácnosti, jsou k osobnímu vyzvednutí na OÚ Cítov. Žadatel musí mít trvalý 

pobyt na území obce Cítov nebo Daminěves.   


